муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 85»

Карамзина ул., д. 6А, г. Красноярск, 660012
Тел. (391) 2005053, (391) 2003186. E-mail: dou85belros@mail.ru

ОКПО 41934654 ОГРН 1192468036331 ИНН/КПП2464150673/246401001

ПРИКАЗ

08.04.2022г № 22-1/02-05

«О утверждении локальных
актов Учреждения»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273- ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», в целях приведения локальных актов
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
№85» в соответствие с требованиями законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о системе управления охраной труда в организации (СУОТ)».
2. Ввести в действие данный локальный акт Учреждения с 08.04.2022г.
3. Делопроизводителю Батырь О. А. ознакомить всех сотрудников с данным приказом под
роспись.

4. Голдобиной Е. В. -заместителю заведующего по УВР, разместить локальный акт
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №
85» на официальном сайт^М&ДОУ.
5. Контроль за исп а оставляю за собой.

VI БД ОУ

л Батырь О. А.

Заведующий МБ^^Г

С приказом ознак

Ковришкина Е.Н.

Голдобина Е.В.

mailto:dou85belros@mail.ru

Лист ознакомления

Приложение № 2
к приказу № 22-1/02-05
от 08.04.2022

Фамилия, имя, отчество
Должность

(профессия)
Дата

ознакомления Подпись
1 2 3 ^4

Бахарь Олеся Викторовна воспитатель
Батырь Ольга Алексеевна делопроизводитель
Бойко Наталья Владимировна младший

воспитатель OS. оч
Бахов Александр
Владимирович

сторож

Бородина Светлана
Владимировна

младший
воспитатель

Буздалов Виктор
Владимирович

рабочий по ком.
обсл. и ремонту
здания

Видлацкая Ирина Валерьевна воспитатель OS- 04,
Воробович Ольга Николаевна машинист по стирке

и ремонту одежды
X/ V

Воропаева Ирина Викторовна младший
воспитатель el ZM-

Верба Юлия Андреевна уборщик служебных
помещений О Z 0 y. 2

Голдобина Елена Валерьевна зам. зав. по ВМР
Грызунов Антон
Александрович

сторож

Данилова Оксана Вадимовна воспитатель /7 -Z/ZZ
Диргинчюте Ангеле
Ричардасовна

кухонный рабочий
Qis-OJP&Z

Диргинчене Ирина
Михайловна

повар

Жученко Наталья
Александровна

машинист по стирке
и ремонту
спецодежды

г.

Зуева Елизавета Сергеевна Младший
воспитатель

Колесник Светлана
Николаевна

педагог-психолог

Ковришкина Елена
Николаевна

Заведующий

Кишкина Ольга Валерьевна повар
Кузнецова Ольга
Владимировна

младший
воспитатель

Кабаненков Игорь
Вячеславович

специалист по
закупкам

Лой Ульяна Леонидовна инструктор по ф.к. *Z
Ложкина Анастасия
Г еннадьевна

Зам. зав. по ХР

Лобачева Марина Игоревна младший
воспитатель

Лоскутова Надежда
Вячеславовна

воспитатель

Машукова Виктория
Олеговна

муз .руководитель
OS. 04. WU.

Макушкина Наталья
Александровна

кастелянша

Полуситова Анна
Г еннадьевна

кладовщик
Я, &Ч, А&.Я2-

Приходько Марина
Николаевна

воспитатель

Пискунова Анна Юрьевна воспитатель
Рожкова Татьяна Михайловна воспитатель
Савин Андрей Анатольевич сторож
Скипарович Светлана
Ринатовна

воспитатель

Степанова Зоя Борисовна воспитатель
Субботина Наталья
Викторовна

воспитатель

Ступина Татьяна Борисовна младший
воспитатель

Троян Марина Васильевна учитель-логопед
Туксанбаева Зарина
Абдуганиевна

уборщик служебных
помещений 4><4.

Толоконникова Наталья
Г еннадьевна

младший
воспитатель ж

Черкашина Ирина Евгеньевна воспитатель
Шафоростова Ольга
Александровна

старший воспитатель

Якоби Светлана Сергеевна младший
воспитатель of.WZZW

Яцко Дарья Петровна воспитатель
Яковлев Владимир
Семенович

дворник